
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:   

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0291875/2021 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Sedláček 

TELEFON: +420 542 173 420 

FAX:  

E-MAIL: sedlacek.radim@brno.cz  

    

DATUM: 07. 06. 2021   

POČET LISTŮ: 02   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailové pošty dne 4. 6. 2021, č.j. MMB/0291875/2021, žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu, a to k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku s názvem 

„Atypický stůl do síně Rady města Brno“. V návaznosti na obdrženou žádost uvádíme znění dotazu 

a připojujeme vysvětlení zadávací dokumentace.  
 

Žádost dodavatele: 

Předmět: dotazy k provedení - Atypický stůl do síně Rady města Brna 
 
Dobrý den, 
     připravujeme cenovou nabídku na akci „Atypický stůl do síně Rady města Brno“ a potřebuji si ujasnit, jak 
realizovat některé požadavky dle přílohy č.4  Zadávací dokumentace, Tabulka pro posouzení technických 
podmínek. Jedná se mi o: 

- NOSNÁ KONSTRUKCE STOLU 
o Vodorovný rám stolu – bude pod plátem stolu, prakticky není vidět – má být v provedení leštěná 

nerez vč spojovacích prvků? 

- NÁPOJNÝ BOD NN A SLP 
o Otevírání boxu – víčko – je dostupné u typového výrobku v provedení stříbrná Hliník a není na 

push, ale otevře se vyklopením, prstem – může to tak být nebo je třeba uvažovat s výrobou 
atypického víčka? 

- TĚLO AV OSTRŮVKU 
o Je požadována garance – zda je uvnitř těla dostatek prostoru pro umístění dalších podpůrných 

technologií – můžete je konkretizovat – množství a rozměry vč způsobu uložení či uchycení? 
 
Děkuji za odpovědi. 
Pěkný den 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel uvádí v příloze č. 1 zadávací dokumentace – technické podmínky veřejné zakázky a dále v příloze 
č. 4 – Tabulka pro posouzení technických podmínek veřejné zakázky následující: 
1) NOSNÁ KONSTRUKCE STOLU 
- veškerý spojovací materiál (šrouby, vruty, závitové tyče aj.) bude z nerezavějícího lesklého kovu 
s potřebnými mechanickými vlastnostmi.  
 
Vodorovný rám stolu: 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

– vodorovné ztužení nosné kovové konstrukce stolu a podpora desek stolu 
– atypická svařovaná konstrukce z nerezových jeklů 40/30/4, 
– všechny sváry budou pečlivě začištěny, 
– povrchová úprava leštěním. 

Zadavatel trvá na tom, aby vodorovný rám stolu měl povrchovou úpravu leštěním a veškerý spojovací materiál 
byl z nerezavějícího lesklého kovu s potřebnými mechanickými vlastnostmi.  
 
2) NÁPOJNÝ BOD NN A SLP 
- otevírání boxu systémem flip top push, 
- vrchní část rámu a víka z kartáčovaného nerezu. 

Zadavatel trvá na definovaném typu nápojného bodu NN a SLP, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.  
 
3) TĚLO AV OSTRŮVKU 
- uvnitř těla je dostatek prostoru pro umístění dalších podpůrných technologií (všesměrový mikrofon, výsuvná 
kamera, mini PC atd.) 

Zadavatel uvádí, že při dodržení rozměrů AV ostrůvku stanovených v technických podmínkách veřejné 

zakázky – příloha č. 1 zadávací dokumentace, bude zajištěn dostatek prostoru pro umístění podpůrných 

technologií. Proto pro účely podání nabídky není potřeba konkretizovat množství a rozměry podpůrných 

technologií. 

 

 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

Mgr. Jaroslava Slámová 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 

 

v z. Mgr. Radim Sedláček 

 

 


		2021-06-07T10:54:18+0200
	Mgr.  Radim Sedláček 1d4a389d989a2cd631ded4af43cb62ddb6d6763e




